
 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 10.01.2024 

 

Název veřejné zakázky 

„Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce 

vodovodu a kanalizace v Klatovech 2024, 1. 

část“ 

Druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu  --- 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 06.02.2024 rozhodla o výběru 

dodavatele 

LS stavby s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042. 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 

hodnotící komisí, které mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanoveného kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky 

hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, byla jím podaná nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 
 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 Účastník zadávacího řízení 

Celková nabídková 

cena v Kč bez 

DPH/vč. DPH 

1. 

Vybraný dodavatel 

LS stavby s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ: 64834042 

15.714.745,00 

19.014.841,45 

2. 

Silnice Klatovy a.s. 

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ: 45357307 

16.267.200,67 

19.683.312,81 



 

 3. 

VHS technology a.s. 

Chotějovice 166, 418 04 Světec 

IČ: 27347753 

19.663.402,73 

23.792.717,30 

4. 

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 

Domažlická 168, 318 00 Plzeň 

IČ: 25606468 

21.501.582,42 

26.016.914,73 

 

5. 

FK Bau a.s. 

Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 

– Uhříněves 

IČ: 26503468 

21.839.627,36 

26.425.949,11 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 06.02.2024 

 

V Klatovech 07.02.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr  

starosta města Klatov 


		2024-02-07T08:03:05+0100
	Rudolf Salvetr




